SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL -  CHAMADA PARA SEMESTRE LETIVO SUPLEMENTAR Nº 02/2020 AUXÍLIO

EMERGENCIAL PARA PERMANÊNCIA DESTINADO EXCLUSIVAMENTE AOS INSCRITOS NO

EDITAL Nº 06/2020 – CAMPUS CAMAÇARI

Página 1 de 2

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece a Chamada nº 02/2020, divulga o

resultado final das solicitações estudantes que submeteram inscrição na seleção para Auxílio

Emergencial para Permanência nas respectivas categorias: 1. SELECIONADOS/AS; 2.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS.

1. SELECIONADOS/AS:

Os/as selecionados/as que não informaram seus dados de conta bancária no ato da inscrição, ou

que informaram dados de conta bancária não compatíveis com as exigências da Chamada devem

informá-los via Formulário de Informação de Dados Bancários até dia 23/09/2020, quarta feira.

ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

DEDIMAR DOS SANTOS DE

JESUS 220118362

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - DIURNO -

BACHARELADO - CAMAÇARI

INGRID DA SILVA

BARREIROS 219218374

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - DIURNO -

BACHARELADO - CAMAÇARI

IOLANDA VICTORIA MORAIS

RAMOS 220118378

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - CAMAÇARI

PEDRO BRAGA PEREIRA 220118372

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - DIURNO -

BACHARELADO - CAMAÇARI

https://pesquisa.ufba.br/index.php/429254/lang-pt-BR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL -  CHAMADA PARA SEMESTRE LETIVO SUPLEMENTAR Nº 02/2020 AUXÍLIO

EMERGENCIAL PARA PERMANÊNCIA DESTINADO EXCLUSIVAMENTE AOS INSCRITOS NO

EDITAL Nº 06/2020 – CAMPUS CAMAÇARI

Página 2 de 2

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

2.1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO ATENDIMENTO A REQUISITO –

BENEFICIÁRIOS/AS DA PROAE:

MATRÍCULA CURSO

219217606

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO -

DIURNO - BACHARELADO - CAMAÇARI

2.2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO ATENDIMENTO A REQUISITO –

ESTUDANTES NÃO INSCRITOS/AS NO EDITAL Nº 06/2020:

MATRÍCULA CURSO

220118364

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO -

DIURNO - BACHARELADO - CAMAÇARI

Salvador, 21 de setembro de 2020,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil.